ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

25.08.2021	                                                                                                                  № 76

О признании утратившим силу постановление Администрации Красноярского
сельского поселения от 02.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Исполнительно-распорядительном органе муниципального образования Администрации Красноярского сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 02.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Исполнительно-распорядительном органе муниципального образования Администрации Красноярского сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                           О.В. Дорофеев

Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело №02-04
___________ М.П. Алексейчук
25.08.2021